

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 6008

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 14/01/2026

Señor(es): COLEGIO SAN PEDRO NOLASCO

Vendedor: ARIABNY BLANCO

Atención a:

Proyecto:

Giro: PREKINDER

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	44243	LAPICES DE COLORES MEGA 12UN DOMS	2		\$3.990		\$7.980
2	12634	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$990		\$990
3	25866	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	2		\$490		\$980
4	43840	TIJERA ESCOLAR PUNTA ROMA BASIC ERGO 13CM RHE	1		\$990		\$990
5	44085	PEGAMENTO EN BARRA 36GRS RHEIN	2		\$990		\$1.980
6	23034	PIZARRA ACRILICA 30X40CMS	1		\$5.900		\$5.900
7	40485	MARCADOR PARA PIZARRA	2		\$690		\$1.380
8	39868	PLUMON PERMANENTE NEGRO	1		\$690		\$690
9	29835	MASKING 18MM 18X40 MTS.	1		\$990		\$990
10	36791	PLUMONES GIOTTO JUMBO 12 UNIDADES	1		\$3.900		\$3.900
11	40623	LANA BLANCA 50 GRS. NILSA	1		\$1.490		\$1.490
12	42432	POMPONES BRILLANTES 25MM	1		\$990		\$990
13	19850	LIMPIA PIPA COLORES SURT.x 12unid.	1		\$990		\$990
14	38457	PLASTICINA 12 COL ADIX	1		\$990		\$990
15	17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.690		\$1.690
16	19920	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$3.990		\$3.990
17	18011	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.900		\$1.900
18	20520	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
19	36253	SET GOMA EVA GLITTER ADHESIVA JM	1		\$1.990		\$1.990
20	11987	PINCEL 10 PLANO	1		\$790		\$790
21	12162	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$5.900		\$5.900
22	43203	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS	1		\$490		\$490
23	40996	CINTA DOBLE CONTACTO 18MM MISTER TAPE	2		\$990		\$1.980
24	31344	TEMPERA ACRILEX 100ML	1		\$1.290		\$1.290
25	25304	PALOS HELADOS COLORES 50unidades	1		\$490		\$490
26	41743	MULTIFIX PRITT 125GR	1		\$2.390		\$2.390
27	32000	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	1		\$490		\$490
28	40174	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$490		\$490
29	44089	MASA PARA MODELAR ACRILEX	4		\$1.990		\$7.960

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$53.765
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$10.215
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$63.980